Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 53,100.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 896.80

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 10,915.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 172,663.50

Total 237,575.30

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil quinientos setenta y cinco con 30/100 (237,575.30)